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PROGRAMMA GARE: 
 
Venerdì 14 giugno 2013: 

ORE 16.30/17.30 RITROVO CONCORRENTI PRESSO STABILIMENTO BATTISTINI – OSTIA LIDO (RM)  
ORE  17.40          RIUNIONE TECNICA  
ORE  18.00          PARTENZA GARA NUOTO ASI mt 400  

                    ORE  18,20          PARTENZA GARA NUOTO ASI mt 1200  
                    ORE  19,00          PARTENZA GARA NUOTO PINNATO FIPSAS mt 2000 
 
Sabato 15 giugno 2013: 

ORE 09,30  PARTENZA DAL PORTO NUOVO DEL TENTATIVO DI RECORD IN TRAVERSATA OSTIA 
PONENTE / OSTIA LEVANTE 

ORE 10,15 (circa): ARRIVO TENTATIVO DI RECORD PRESSO STABILIMENTO LEGA NAVALE ITALIANA 
 

 

N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche  

         e/o condizioni meteo avverse 



ARRIVO MT 2000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 18 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000NP 32.31,5
2 21 ZAGHET MARA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 32.51,9
3 12 STEFANINI MARIACHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 33.37,9
4 11 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 35.39,3
5 13 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000NP 40.54,8

10 DI FRANCESCO ILENIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP RIT

1 12 STEFANINI MARIACHIARA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 33.37,9
2 11 MARESCA MATILDA 1998 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 35.39,3
3 13 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000NP 40.54,8

 10 DI FRANCESCO ILENIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP RIT

1 18 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000NP 32.31,5

1 21 ZAGHET MARA 1995 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 32.51,9

ARRIVO MT 2000 PIN FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 25 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 34.28,5
2 14 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 35.08,1

 2 ZITO VALENTINA 2000 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN RIT
 1 DI STEFANO GIULIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN ASS

2 ZITO VALENTINA 2000 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN RIT
1 DI STEFANO GIULIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN ASS

1 14 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 35.08,1

1 25 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 34.28,5

ARRIVO MT 2000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 19 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 34.23,1
2 16 NASSI FRANCESCO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 36.35,3
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3 3 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 37.29,8
4 4 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 41.58,7

15 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP RIT

1 3 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 37.29,8
2 4 ILLUMINATI TOMMASO 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 41.58,7

1 16 NASSI FRANCESCO 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 36.35,3
 15 ILLUMINATI LUIGI 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP RIT

1 19 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000NP 34.23,1

ARRIVO MT 2000 PIN MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 27 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 37.30,3
2 24 MARIANI MIRKO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN 39.15,3
3 20 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 41.41,3
4 5 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 41.44,3
5 7 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 42.48,5
6 17 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 44.19,7

8 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN RIT
9 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN RIT

22 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN RIT
23 PICCIOLI VALENTINO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN RIT
26 CANNAVO' MATTEO 1994 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN ASS
6 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN ASS

1 5 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 41.44,3
2 7 BARDOCCI LUCA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 42.48,5

 8 BARDOCCI ANDREA 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN RIT
 9 SANTINI ANDREA 2000 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN RIT
 6 DI STEFANO DAVIDE 2000 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN ASS

1 17 ACAMPORA DAVIDE 1998 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 44.19,7

1 20 CHIUMENTO MIRKO 1996 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 41.41,3

1 24 MARIANI MIRKO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN 39.15,3
 22 CIANFONI MASSIMILIANO 1995 JUN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN RIT
 23 PICCIOLI VALENTINO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN RIT

1 27 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000PIN 37.30,3
 26 CANNAVO' MATTEO 1994 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN ASS



ARRIVO MT 2000 PIN MASTER MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F DISTANZA DIST T.GARA
1 28 DI STEFANO STEFANO 1968 M45 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 2000PIN 56.19,0

1 29 CHIMENTI MARCO 1962 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2000PIN 48.17,7
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